ПРИКАЗ
№ ~§::Г

"3 (/,, си~~-()_.

г. Мос1ша

2о-4:7

О проведении торжественного открытия киберспортивной арены и турнира

по киберспорту на базе ФГБОУ ВО <<IIИY «МЭИ»

В целях реализации студенческих инициатив, выявления студенческих

талантов и формирования студенческого актива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 10 сентября 20 19 года в 18:00 по адресу: г . Москва,

Энергетический проезд, 3, стр.2 (корпус «Ф»):

торжественное открытие киберспортивной арены;

турнир по киберспорту среди студентов НИУ «МЭИ».

Ответственная за мероприятия - заведующая кафедрой физкультуры и

спорта Горелова В.Ф.

2. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М.

обеспечить освещение мероприятия на портале МЭИ после проведения.

3. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка Кабанову

В.Н. принять необходимые меры для поддержания общественного порядка на

мероприятии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д.Роrалев